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Bravida Fire & Security ett säkert val för DSV 
 
Bravida Fire & Security ska under 2011 leverera 
säkerhetslösningar till transport- och logistikjätten DSV. 
Ordern innefattar leverans av Bravidas egenutvecklade 
säkerhetssystem Integra till DSV:s Sverigekontor.  
 
Bravida ska genom verksamhetsområdet Fire & Security leverera 
säkerhetslösningar inom passersystem, inbrott, brand och CCTV till 
DSV:s kontor runt om i landet. Med start på det nybyggda 
huvudkontoret i Landskrona ska Bravida via optioner hantera totalt 17 
anläggningar.  
 
Bravidas egen säkerhetsplattform Integra blir det överordnade 
systemet i en integration med DSV:s moderna logistiksystem. DSV 
omsätter cirka 47 miljarder och finns etablerad i 110 länder, med 1470 
anställda i Sverige.  
 

- Uppdraget visar att Bravida har stort förtroende hos våra 
kunder att leverera helhetslösningar till säkerhetsmedvetna 
bolag, säger Torbjörn Torell, Vd och koncernchef i Bravida.  

 
Bravida har som totalentreprenör inom säkerhet många års erfarenhet 
av projektledning, projektering, installation och driftsättning av 
högkvalificerade säkerhetssystem till såväl offentliga utrymmen som 
till den privata industrin. Den egna säkerhetsplattformen Integra utgör 
en viktig del i förmågan att leverera värdeskapande lösningar till 
krävande kunder. Bravida har tidigare levererat säkerhetssystem till 
bland annat universitet, sjukhus, flygplatser samt inom 
försvarsmakten. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Christina Werner, Försäljnings- och marknadschef  
Tel: 08-602 30 73 
 
 
 
Bravida är Skandinaviens främsta totalleverantör av installations- och 
servicetjänster med cirka 8 000 medarbetare i Sverige, Norge och Danmark. 
Bravida levererar såväl specialisttjänster som helhetslösningar inom el, vs och 
ventilation och erbjuder allt från design och projektering till installation, drift 
och underhåll. Bravida finns representerade på drygt 150 orter i Sverige, 
Norge och Danmark. www.bravida.se 

http://www.bravida.se/

